

Michael Grønbek ApS

Geels Plads 24
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Michael Grønbek
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Michael Grønbek ApS

Geels Plads 24

2830 Virum

CVR-nr: 31501067

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -32.178 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.037	-613
Bruttoresultat		-1.037	-613
Resultat af ordinær primær drift		-1.037	-613
Andre finansielle indtægter		0	42.945
Øvrige finansielle omkostninger		-31.141	-256
Ordinært resultat før skat		-32.178	42.076
Skat af årets resultat		0	-7.832
Årets resultat		-32.178	34.244
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.178	34.244
I alt		-32.178	34.244

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.075	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		96.075	0
Likvide beholdninger		48.352	184.437
Omsætningsaktiver i alt		144.427	184.437
Aktiver i alt		144.427	184.437

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		19.427	51.605
Egenkapital i alt		144.427	176.605
Skyldig selskabsskat		0	7.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	7.832
Gældsforpligtelser i alt		0	7.832
Passiver i alt		144.427	184.437

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0